1 ') I. 1184 Victor presbyter et Canonicus obiit. qui praedium Umbligis") scilicet in Schippina

et viiieam de Faunnis S. Mariae ad servitium Iratrum dedit').

2. 7. Victor Curiensis episcopus obiit (forte Secundus circa an. Dom. 831 vel 833).

3. 8. Agnesa de Vatz inferiori obiit. quae dedit ad fabricam unam libram mczanorum.

4. 5». Rudolphus miles de Nuwinburch obiit. Cod. 5.

5. 11. Anno Dni. 1381 undecima die mensis Januarii obiit honorabilis in Christo Dnus Hainricus

deNentzingen Decanus Ecclesiae Curien. qui pro remedio animae suae reliquit Capitulo

Eccl. Curiensis totam praehendam suam anni gratiae nj tam in grossa. h) quam in cottidiana

ad anniversarium suum annuatim peragendum. de qua Capitulum Eccl. Cur. praedictum dare

debet annuatim ad anniversarium suum peragendum octo libras mez funorum), c) quae per

ministrum Canonicorum debent distribui in hunc modum , scilicet ut ouilibet sacerdoti missam

ibidem celebranti dentiir (|uatuor solidi mezanorum, magistro et scolaribus simul solidi mez.

ministrantibus ad publicam Missam. utrique sex imperiales, d) Et edituis utrirpie sex imperiales.

Residuum vero inter Canonicos in ambahus exequiis praesentes more solito dividatur.

Requiescit ante altare S. Mauritii in cripta. Cod. 3.

6. 12. Obiit VValtberus Marschalk de Monteforti. presbyter et Canonicus Eccl. Curien.. qui pro

remedio animae suae reliquit novem marcas ponderis Curien., quae datae fuerunt per Capitulum

pro cmptione ofiicii ministri civitatis Curien. et Capitulo dare decrevit de censibus domoruni

suarum juxta fossatum, quae bona empta fuerunt a dictis Scratapelle, et solverunt 5 libr. mez.

cum duobus solid is mezan ....

Requiescit ante altare S. Pauli. Cod. 1, 3, (sine anni nota).

7. 13. Anno dni 1433 obiit Johannes Wältis siue von Stallär, qui reliquit pro se et uxore sua

legitima Margareta octo libras mez (anortm) seeundum ordinationem contentam in Cyro-

grapho (sie) et Capitulo Eccl. Curien, praesentato . de bonis et solamine ubi residebant tempore

vitae suae in Guttrunn *) situm in parocbia Ecclesiae S. Mariae in Müntafun

Requiescunt in praefata Ecciesia S. Mariae in Muntafüii. Cod. 3.

8. 15. 1 228 obiit C h u n r a d u s de W e 1 1 i n b e r c h.

9. 16. 1313 obiit Magister Pfefferbart Canonicus Eccl. Curiensis etc.

') Diese l'oil lautenden Numeni, ilie vom Heiau.'^geliei- voiaugeset/.t sind . stehen mit dem am Schlüsse angehängten Verzeichnisse der Per-

sonen und Orte in Verbindung.

') D. i. IMalix; siehe bei diesem und andern eigenen iNanien die Krkläningen im alphabetischen Verzeichnisse.

'') Öfters findet man diese Worte abgekürzt: „S. M. ad S. F. d."

a) Die Erklärung der mit Buchstaben bezeichneten Wörter s. am Knde dieses .Necrologiums. S. 205 und 206.

») Dabei eingeschlossen von späterer (?) Hand, Gultrun, d. i. Galtür, im Jahre i;iS3 Cultura in einer lateinischen Urkunde, roman. Coltura, S. meine

weitere Mitlheilung in den Wiener .lahrb. der liileraiur. Bd. CVIII, An/.eigchl. S. 2.
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10. 17. 1 192 ohiit Hainricus de Ju viil t Canonicus.

11. 17. 12*.)8 obiit venerabilis Pater Berchtoldus de Sancto Monte conlirmatus in Episcopum

Curiensem. Cod. 1.

12. 18. 1307 obiit comes Heinricus de iMonteforti, praepositus majoris Ecclesiac Curions. qui

reliquit Canonicis decem niarcas argenti pro remedio animae suae, cum quibus empta luit al pes

in Schant'ig. de qua dare debet minister Canonicorum quatuor libras, quae distribui debent

in ista die ... . ut in anniversario Magistri Hainrici Pfeflerbart. Requicscit in Veltkircb.

Cod. 3 et 1, manu serioris aevi.

13. 19. 13fi4 obiit honorabilis Onus Rudolphus de Veitkirch Decanus Eccles. Curien. qui pro

remedio animae suae reliquit Capitulo Eccl. Curien. totam prael)endam suam anni gratiae tarn

in cottidiana quam in grossa ad anniversarium suum peragendum . octo libras mez

Requioscit juxta altare S. Catharinae. Cod. 3.

14. 23. 1241 obiit Ulricus de aspero monte, qui praedium suum in villa Tri mu n s dedit etc.

(cf. V. Mobr Cod. diplom. Nr. 213, de anno 1237).

15. 24. IHO obiit Job. Naso, Episc. Curiensis etc. etc. Requiescit in Eccles. Parocbiali in Merano.

Cod. 3.

16. 2(>. (VII'"" cal. Febr.) anno Dni. 1337 obiit Agnesa uxor quondam VIrici de Strasberg, quae

reliquit Ecciesiae Curien. domum suam sitam in civitate Curiensi.

17. 27. Anno Dni. 1390 spectabilis Onus Comes Hainricus de Werdenberg et Sangans

Dnus in Vadutz ordinavit dari Capitulo Eccl. Cur. ac dedit pro anniversario suo et Dne

Catherine Comitisse de Wer denberg*) consorte (sie) sue perpetuo peragendo in Eccl.

Curiensi 24 libr. mez. Ouarum quidem 16 libr. singulis annis in testo B. Martini in evum soivi

debent- de thelonio in Vadutz.

Alie vero 8 libr. mez. dari debent per Capitulum Curiense pro eo, quod ideni Dnus Hain-

ricus ex speciali gratia omnes et singulos Dnos Canonicos Curienses et eorum successores de et

super soiutioneTbeioniipraebendarumducendarum de Veitkirch a thelonio in Vadutz perpetuo

absoK it. Debent autem in dicto anniversario haberi 1 2 Missae ,
quarum una debet celebrari cum